,::tr
I

.\'
:;:
S-

s
isì
Â

MUNICIPIO DO FUNCHAT
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL L6912024

TNTERRUeçÃo DA crRculAçÃo nooovrÁnrn No cAMrNHo DE

sANTA qurrÉnre

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,

publicitado pelo edital n.o 9t/2024 a 03 de fevereiro de 2O24, torna público que, devido à

realização de trabalhos urgentes para lançamento de um novo ramal de água, torna-se

necessário interromper a circulação rodoviária no Caminho de Santa Quitéria, no

segmento entre a Rua Dr. Fernando Rebelo e a Rua Dr. Gastão de Deus Figueira, no dia 26

de fevereiro (segunda), entre as 09h30 e as l8h.

Como alternativa ao trânsito em geral deverá ser utilizada a Rua Dr. Fernando Rebelo e a

Rua Dr. Gastão de Deus Figueira em direção ao Caminho de Santa Quitéria.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente no local,

Funchal, 23 de fevereiro de 2024

ovi

Bruno Miguel Camacho Pereira

.. :\ Ì:x .'\
)

_,2---

b
.r-íta,

't{"I í Irl

I ezt

ï /'
t

t

t -bt td-.-' ;J'
1{

4
2s,

r3l
t

a
I

*
,'

rbr.,

I

..,Lì,
I ì ì

Iq
t\

5

{
li

tì

,}
,

tl

ü
,* ì

á'.'.-1, I

I s

.o-

I

4t

)

?+É

.fl